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Fártcsoportjaínk 
az évvégí vizsgák sikeréért 

Páricsoporljainknak foulos szere-
pük van a párttagság aktivizálásá-
ban, a pártonkivüüek összefogásá-
ban, jobb tanulmányi eredmények 
elérésére való mozgósításban. Ere. 
jét fokozza a pártcsoport feladatai, 
nak alapos ismerete, a feladalok 
pártszerű munkastílussal történő 
végrehajtása. 

Nézzük meg elsősorban, mi a 
pártcsoportok legfontosabb feladata 
«'gyetami, főiskolai területen? Leg. 
fonjosabb feladat itt is a pártha-
tározatok megvalósításának biztosí-
tása. Az egyetemi pártesoportoknak 
szívós küzdelmet kell folytatniok a 
tanulás biztosításáért, magasabb ta-
nulmányi eredmények eléréséért, 
mindenféle lazaság, magatartásban 
mutatkozó hiányosság kiküszöbölé-
séért, új szocialista erkölcs kialakí-
tásáért. A soronlévő legfontosabb 
feladat most mozgósítás az éwégi 
vizsgák, államvizsgák előkészítésére 
és eredményes letételére. 

Mi szükséges ahhoz, hogy a párt. 
csoport jól oldja meg feladatát? 

Ehhez elsősorban szükséges, hogy 
a pártvezetőség, a titkár jói Irá-
nyítsa a pártcsoportokat, helyesen 
szabja meg a soron következő fel-
adatokat. Pártszervezetünk azt tar-
to!ta sj>em előtt, amikor vezetőségi 
ülésen május első hetében megtár. 
gyolta a vizsgákkal kapcsolatos te-
endőket, a DISZ csoportok felül-
vizsgálásának eredményeit- Ezután 
a pártvezetőségi ülésen megfontolt 
teendőket, hozott határozatokat is-
mertettük a pártcsoportvezetőknek. 
Ekkor még főfeladatként a válasz-
tások előkészítése, lebonyolítása is 
előttünk állott. Tudatosítottuk, hogy 
akkor készülünk helyesen a válasz-
tásra ha egyben a vizsgákkal kap-
csolatos feladatokat is megoldjuk. 
Pártcsoportvezetőlnk az ezután tar. 
tott csoportértekezletekre meghív, 
ták a szeminárium pártonkívüli 
hallgatóit is, a tanári pártcs0port-
értekezletekre pedig pártonkívüli 
tanárokat is. A csoportgyűlésen 
megvitatták Rákosi elvtárs május 
KM választási beszédét és minden 
csoportban beszéltek a vizsgákkal 
kapcsolatos teendőkről is. Pósa elv-
társ a hallgatókkal való fokozottabb 
foglalkozásra hívta fel BJ figyelmet. 
Karácsonyi elvtárs több fontos meg. 
jegyzést fett a vizsgákkal kapcso-
latban: pl. a vizsgabizottságok 
kezdjék már meg most a munkáju-
kat, az egyes tanszékek dolgozzák 
ki és függesszék ki a súlyponti kér-
déseket. A hallgatókkal ellenőriz-
tetni kell a vizsgabeosztást, fel kell 
hívni a figyelmet a kötelező olvas-
mányok jegyzetelésének befejezé-
sére, segíteni kell a hallgatóknak az 
ismétlésnél, készíttessünk vizsga-
munkatervet hallgatóinkkal. De ah-
hoz, hogy a pártcsoportok jól dol-
gozzanak, az is szükséges, hogy a 
pártcsoportvezetők jól oldják meg a 
politikai tömegmunka megszervezé-
sét minden feladattal kapcsolatban. 
A pártcsoportvezalők közvetlenül 
ott élnek, qtl dolgoznak csoportjaik 
tagjai között. Példamutatásuktól 
igen sok függ. Nem jó az, ha va-
laki vizet prédikál és bort iszik, 
mint ahogyan Batki elvtárB tette. 
Az ilyen pártesoportvezető szava 
visszapereg, mint falra hányt borsó. 

Éppen ezért púrtvezetőségünk ala-
posan megnézi, hogy milyen a párt-
csoportvezetők példamutatása a vizs-
gákra való felkészülés terén, de ál-
talában is. 

A fegyelem megsértésének- egyet-
len esetét se hagyják figyelmen kí-
vül. Jól dolgozik ilyen vonatkozás, 
ban is az I. évfolyam történelem-
szak pártcsoportja, mely Kiss 
Gyula elvtárs legújabban megnyil-
vánuló helytelen magatartását ko-
moly bírálat alá vette. De párleso. 
portjaink többsége még könnyön 
napirendre tér az igazolatlan hiány-
zók, a kötelező irodalmat ki nem 
jegyzetelő hallgatók magatartása 
felett. Arra pedig igazán ritkán 
gondolnak, hogy miként használják 
ki hallgatóink szabad idejüket, hogy 
e téren is szükség van ellenőrzésre, 
biztatásra, lelkesítésre. 

Természetesen a pártcsoportveze-
tők egymagukban nem képesek ezt 
a sokrétű feladatot dégezni. Éppen 
ezért szükséges, hogy megosszák 
munkájukat. Pártmegbizatást kell, 
hogy adjanak a csoport minden tag-
jánalt, nem úgy, mint a magyar 
szak I- évfolyam pártcsoportja, ahol 
több elvtárs nem végez társadalmi 
munkát. Különösen gondolniok kell 
a tagjelöltekre. Vizsgák idején kü-
lön megbízatásokat is adjanak a 
párttagoknak: egyik elvtárs legyen 
felelős a tanulópárok munkájáért, 
másik elvtárs a Villámért, a Pali-
újságért. a vizsgaeredmények ösz. 
szegezésórt, harmadik a vizsgákon 
idejében meg nem jelenők felkeresé-
séért, a vizsgáztató helyiségek de. 
korálásáért. A munkában kitűnt elv-
társaknál gondoljanak arra, hogy 
alkalmasak-e tagjelöltségre. A párt-
csoport dolgozzon a DlSZ-csoporf. 
tal karöltve. A feladatokat, probié. 
mákat a pártcsoporvezetök mindig 
beszéljék meg a DISZ csoportveze 
tőkkel, állami csoportvezetőkkel és 
népnevelőkkel. Helyes, ha a párt-
csoportvezetők eljárnak a DISZ 
alapszervezeti ülésekre, helyes, ha 
minél több segítséget kémek mun-
kájukhoz az osztályfőnök elvtársak, 
tói. 

Pártcsoportjainknak, pártcsopor' 
vezetőinknek nagy és nemes felada. 
tuk a mostani éwégi vizsgák, köz-
tük a marxizmus-leninizmus vizs-
gák, az első államvizsgák politikai 
előkészítése. Nagy és nemes felada'. 
tuk, hogy küzdjenek az elbizako-
dottság, a vizsgapánik, a fegyelme, 
zetlenség. az elvtársiatlanság gya 
kori jelenségeivel szemben, hogy 
szorgalmas munkára, áldozatkész-
ségre, helytállásra, hazafiasságra, 
egymás kölcsönös segítésére nevel-
jék csoportjuk minden tagját. A 
pártcsoportvezetők felelősek a pár. 
tonkivüliek eredményeiért is. Mun-
kájukat m i a z o n mérjük, hogy mi. 
lyen vizsgaeredményt ért el az 
egész csoport. Készüljünk tehát még 
jobb munkával újabb, minőségileg 
jobb vizsgaeredmények elérésére, 
hogy így mi ÍM büszkén léphessünk 
abba a nagy hadseregbe, melynek 
minden tagja a béke aktív harcosa, 
mert a hadsereg minden tagja jól 
végzi munkáját. 

Mikó Károly, 
MDP Bölcsészkari szervepei 

titkára 

Szakérettségisek a gyógyszerész karon 

Államvizsgákra készülnek 
a másodéves 

főiskolai hallgatók 

Június közepén kezdődnek meg a 
másodéves főiskolásak államvizs-

i. Ez igen komoly feladatot ró 
reánk. Két évi tanulásunkról, mun-
kánkról kell most számot adni. Eze. 
ken a vizsgákon megmutatjuk, hogy 
megfeleltünk-e pártunk és dolgozó 
népünk belénk helyezett bizalmá-
nak. 

A főiskolán eltöltött idő nem mult 
el hasztalanul. Tanáraink mindent 
meglettek, hogy jó szakemberekké 
váljunk. Most az államvizsgák 
előtti időben is segítenek. 

Feladatunk az, hogy minden Időn. 
ket felhasználjuk most a tanulásra. 

Elsősorban a marxizmus.leniniz-
mus tanulására fordítunk nagy gon. 
dot. Ennek a tudománynak a segíl. 
ségével nemcsak politikai kérdé-
sekben látunk tisztán, hanem szak-
tárgyi vizsgálódásaink terén is. Ál-
lamvizsgáink sikere érdekében á 
marxista tanszék minden tanulmá. 
nyi csoportban megszervezte az is-
métlő szemináriumokat, ahol a 
még tisztázatlan kérdéseket megl>e-
széljük és az egész anyag lényegét 
átvesszük. A gyengébb hallgatók-
kal az ismétlő szemináriumokon ki. 
vül még külön Is foglalkoznak a 
marxista tanszék munkatársai. Az 
eddig megtartott ismétlő konzultá-
ciókon Szabó tanársegéd elvtársva. 

zetésével átismételtük a két évben 
tanult anyag fontosabb részeit. 

Szaktárgyaink terén is komolyan 
a, tanulásnak látunk. A történelem-
szakosok pl. a szemináriumokon be. 
számolók formájában ismételték át 
a tanultaikat. De ugyanígy minden 
szakon látni lehet a vizsgákra való 
lelkiismeretes készülést. 

Persze, azért vannak olyan hall. 
gatók is, akik úgy gondolják, hogy 
Pató Pál módjára ráérnek még a 
tanulásra, hiszen a vizsgák mesz-
sze vannak. El kell érnünk azt, 
hogy ezek a hallgatók is belássák, 
hogy nem lehet a tananyagot má-
rol-holnapra átismételni es megta. 
nulni. 

Elsősorban az egyéni tanulásra 
kell nagy gondot fordítanunk. Hu 
az egyénileg megtanult anyagot kö-
zösen is megbeszéljük és átismétel-
jük, akkor biztos, hogy jó eredmé-
nyeket fogunk elérni . 

Boróczi Béla 
II. főisk. h. 

Kínai vendégek az egyetemen 
Egyetemünket a közelmúltban igen 

nagy megtiszteltetés érte. Három 
kínai vendég látogatta meg intéze-
tünket nézték vég'g laboratóriu-
mainkat, új Béke-épületünket, mely 
ötéves tervünk egyik büszkesége. 

Elmondották, hogy a népi de-
mokrnt'kus Kínában Is nagy épít-
kezések folynak, erőművek, gyárak, 
tudományos kutató intézetek épül-
nek és hogy ők, kínaiak a ml ha-
ladásunkat o'y örömmel nézik, 
mint ahogy a jóharát öriil a má-
sik slberépek, l.egyen bár köztünk 
(nbbmiHló kilométer, a cél mind-
in- népnél ugyanaz, a jólét, béke 
kiépítése és megerősítése. 

Egyik kfnai vendégünk, ftö mil-
lió kínai képviselője a szakszerve-
zeth n. Az ő vé'einényc 60 millió 
inai nézetét tolmacsolÍa feiénk. 

Mi is annak tudatában ka'&izol 
tuk végig vendégeinket az intézet-

blctosllékai, népi demokrácián* 
olyan adománya, amelyben a szo-
etatista kultúráért és tudományért 
folytatjuk harcunkat. 

Kínának in újjászületést hozott, 
új építőerőt adott a népi demokrá-
cia. Kínában valamikor millió-
számra pusztultak éhen a parasz-
tok, ugyanakkor, amikor a kü'íü!-
di tőkések zsíros prolitokat vágtak 
zsebre, a Kínától elharáesoit áruk-
ért. Valamikor Kína gazdag tájai 
egy-egy földesúrnak a magtárait 
gyarapították és a jobbágy rsak ar-
ra volt jó, hogy a faekével szán-
togassa az úr földjét 

Ma Kínában Is kombájn arat, 
traktor szánt, a munkás tudja, hogy 
az a gyár, amit épft, vagy amiben 
dolgozik, az az övé, a kínai harco.« 
tndjs. hogy a saját békéjéén harcot 
Koreában, amikor a koreai testvér-
népet segíti az amerikai hnperlalls-

ben, hogy épületünk, műszereink, ták e'leni szabadságharcába,, 
laboratóriumaink, könyvtáraink, tu Hoffmann Pál 
ilományos munkánk f o'y tatásának 1 tanársegéd. Alb Fiz. Kém. 

4 választások új kezdeményezésekre lelkesítettek 

A tanév folyamán az egyes lan. 
székek oktatói munkája elmélyült, 
módszerében fejlettebbé vált. A 
hallgatósággal való alaposabb tö-
rődte mellett az intézetek szem 
előtt tartották, hogy behatóbban 
foglalkozzanak a szakérettségis 
hallgatókkal. Helyes ez.a faliirne-
Téfi az oktató személyzet részéről, 
mert az a tapasztalatunk, hogy az 
első évre bekerült Szaká>rettsó?i-
sek nagyrésze megállja, belvét, 
azonban

 a he'yes segi'és mellett 
a második évben már sokkal lob-
bak az eredményeik. Ezért szüksé. 
pes, hogy az első év fUő ".-»piától 
kezdve megkapják a kellő támoge, 
Ust az anyag tisztánlátására, a ta-
nulás jó módszerére vonatkozólag, 

Vannak igen kiváló szakérett-
ségis tanfolyamról egyetemre ke. 
rült hallgatóink, mint például az 
1 éviolyamon Ledsáni Zsófia é> 
Szabó Mária 11., vagy a H, évlo. 
lyamon Farkas László. K többiek 
ls céltudatos tanulással, «¡lárd 
helytállással végzik tanu'raányaiknt 
és ezt a munkájukat profers*ora, 
inknok, tansesédszcmélyzctúnk-
nek átmenetileg az első egy-két 
évben fokozottan segíteni kell. 
Utána már kia'akul )ó tanulási 
módszerük, szélessdik szakmai lá-
I 'körük. A kezdeti nehézségek ál-
lal lekö'ött energiát a tanulmányi 
eredmények emelésén» fordith.ihák 

Fontos ez s segítés a gyenge 
hallgatók szempontjából is, mint 
például Kws Tanás Erzsébet I, éves, 
Gál Margit II. éves hallgatók ese-
tében, akik szakmai tárgyaikat el-
hanyagolják. 

Az intézetek szakmai támogatása 
— a mult egyes rossz példái nyo. 
mán — ne abból álljon, hogy a 
professzorok és a 'an segédsze-
mélyzet elnéző a szaicére'tséijis 
hallgntókkal szembe,i. A cél a 
követelények megtartása meneti 
megadni a módját, hogy tellasi-
teni tudják tamilmúnyi feladataikat. 
Tehát ftz első évbjn o'»ozo"-ib-
ben foglalkozzanak azokkal a szak 
mai kérdésekkel, amelyek terén a 
Szakérettségis hallgatóknak az elő. 
képzettsége kisebb, például a la. 
1 ín nomenclalura els:ii'átitása, ma-
tematikai ismeretek, stb. Ezenkí-
vül egyénitaa beszéljék meg ve-
lük szakmai nehézségeiket, néz-
zék mfcg tanulási módszerüket, se. 
gí'sék e'ő jó jejyzs-készitésűket. 

Ilyen módon elérjük, hogy sok-
kal kevesebb nehézséggel küzdve 
kezdettől fogva általánosan jó 
szakmai eredményt érnek el. Eze. 
ket a szempontokat vegyek figye-
lembe az egyes tanszékein* a kő-
zelgá nagy fe'ada', az évvéí?! vlzs. 
gák sikeres le'é'els érdekében is. 

Dr, Nóvák 'tslván 

Hogyan készülök 
a marxizmus vizsgára 

Június 12-én vizsgázom először 
íjiarxizmusból. Ahhoz, hogy jó 
eredményt érjek el, alapot fe]ké-
szültsógre van sziikséig, ezt pedig 
csak tervszerű munkával lehet biz-
tosítani. 

Mindenekelőtt felmértem az egész 
év folyamán leadott anyag nagy-
ságát és felosztottam három téma-
körre. Egyik a párttörténet I—VIII. 
fejezete, melyet még május hónap, 
ban át fogok ismételni, másik a 
XIX. kongresszus anyag-a, amelyet 
az előzőek mellett állandóan ta-
nulmányozok és június első heté-
ben fejezek be, harmadik a napi 
események. amelyeket a sajtóban 
naponta figyelemmel kísérek. Az 
anyag ilyen beosztás szerinti elsa-
játítását háromféle módszerrel kí-
vánom elérni. Először egyénileg ál-
veszern az egész anyagot, másodszor 
konzul tá'ni járok a szemináriumve. 
zctőmhöz, harmadszor vitás és ne-
hezen érthető részeket a 'anszék 
Intsruktorával vagy a lanszék hoz-
zánk beosztott tanársegédéve] fo-
gom megbeszélni, 

A marxizmus jó elsajátításához 
nem elég azonban a 'eadotf anyag 
megtanulása. Ezt gyakorlatilag is 
a'kalmnzni Ml , Éppen ezért össze-
függéseket és konkrét példákat ke-
resek az elmélet ég gyakorlat kö-
zött a napi politikai eseményekben 
é» a munkásmozga'om történeté-
ben. 

Marxista tanulmányaim nagyban 
hozzásegítettek ahhoz, hogy megis-
merjem pártunk po'itikáját. Célki. 
tűzéseik helyességének tudatában 
örömmel szavaztam |e a Népfront 
jelö'tjeire. Szavazatomat tettekkel is 
alá akarom és alá is fogom tá-
masztani, mely többek között a jó 
marxist» vizsgaeredményben is meg 
fog mutatkozni 

Mai-hlász Tivadar 
II. jogh, 

Elméleti tzinvonolunk emelését 
segíti elő az 

MAG-
«MGÁITATÁS 

A május 17.Í választásokra lel-
kesen készültek hazánk dolgozói. 
A Természettudományi Kar dolgo. 
zói is kivették részüket abból a 
mozgalomból, mely a választások 
kapcsán minden munkaterületen a 
jobb és eredményesebb munka el-
érésére irányult- A Kari Szakszer, 
vezeti Bizottság májusban a Termé' 
szetludományi Kar Intézeteinek be-
vonásával kiállítást szervez, mely-
nek célja részben a karon dolgozók 
által eddig felvetett és bevezeteti 
észszerüiítések, újítások ismertetér 
se, másrészt pedig a középiskolai 
oktatás részére kíván segítséget 
nyújtani, amennyiben bemutatja a 
különböző szakterületeken, hogyan 
lehet és hogyan kell korszerű isko-
lai oktatógyüjteményt felállítani, 
hogyan lehet házilag az általános, 
vagy középiskolai adottságok mel. 
letf is egyszerű, de szemléletes de-
monslrációs eszközöket gyártani fo-
lyamatokat bemutató modelleket ké. 
szVeni. A kiállítás harmadik része 
könyvkiállítás, mely közép, és alsó. 
káderek továbbképzéséhez kíván 
anyagot nyuj'ani, A munkában már 
eddig is a Kar több intézete bekap-
csolódott. 

A másik irányú mozgalom, 

mely a választások liszjeletéré 
Karunkon a tagság kezdeményezé-
sére folyamatban van, a ha ¡igató-
ság nyári termelési gyakorlatává 
kapcsolatos. A Szakszervezeti Bi-
zottság a termelési gyakorlatok ve-
zetésében érintett Intézetek, instruk-
torok nevében felhívta a budapesti 
és a debreceni Tudományegyetemek 
illetékes tanszékeit, hogy a három 
kar keljen versenyre a gyakorlati 
szempontból rendkívül fontos ter-
melési gyakorlat minél sikeresebb 
megvalósítása érdekébe". Keljen ver. 
senyre a három kar, hogy melyik 
fogja a termelési gyakorlatot job-
ban előkészíteni, megszervezni, hol 
lesz a legjobb a gyakorlat lefolyta-
tása és ellenőrzése és végül mely 
kar hallgatói fognak jobb ered-
ményt felmutatni a gyakorlatok be-
fejeztével Az eredményeket a FeL 
sőoktatásügyi Minisztérium jlleté. 
kes osztálya fogja elbírálni. A gya-
korlaton résztvevő hallgatóság .is 
magáévá teszi a gondolatot és így 
tanszemélyzet és hallgatóság ezen a 
'éren is vállvetve fog azon dol-
gozni, hogy mindegyik a magn fel. 
adatát — a tanszemélyzet a tani. 
tást. a hallgatóság a tanulást — a 
közös cél éxxíekében, legjobb tu.i 
dása szerint valósítsa meg. 

Javítsa meg ellenőrző munkáját 
a marxizmus-tanszék 

Egyetemi i életünkben nagy szere-
pet játszik a marxizmus-leninizmus 
oktatása. Sztálin elvtárs mondotta: 

„Van egy tudományág, amelynek 
ismerete feltétlenül kötelező min-
den tudományág bolsevikjai szá-
mára, ez a marxista-leninista tu-
dományág.'* 

A TTK hallgalói érzik ezeknek a 
szavaknak a jelentőségét és nagy 
érdeklődéssel tanulmányozzák . a 
Szovjetunió К, P. történetét. 

Nem elég azonban a hallgatóság 
akarata u sikeres munkához- Eh-
hez szükséges az ideológiai okta-
tás megfelelő színvonalának biz-
tosítása is. 

E tekintetben pedig még elég sú-
lyos hiányosságok vannak, amelyek 
arra mutatnak, hogy a • Marxis«a 
Tanszék munkatársai nem végzik 
elég lelkiismeretesen valamennyi kS. 
tele«egüket. így az oktatás ellenőr, 
zéeét 

А II. éves vegyész Jancsó cso-
portban Asztalos Gyula elvtárs ve. 
zet szemináriumot, A szemináriu-
mokról adott jelentéseit a Tanszék 
úgy látszik nem kizérl figyelemmel, 
különben nem fordulhatna elő, hogy 
Asztalos elvtár» a tagság Ьэ|уеь 
hozzászólásait több szemináriumon 
megcáfolja, erről jelentésében em-
lítést tosa és erre — nem történ к 
semmi. Asztalos elvtárs r.em tydia 
meg, hogy tévedett és 16 ember té-
vesen tanul meg olyan dolgokat 

.amikit a vizsgán helyesen kell tud. 
nia ? 

Aszialos elvitárs szerint pl. az 
ásó, kapa, fürész nem termelőesz-
köz- Magyarázatot n«m fűz ehhez 
(nnjn is lehet). Nyilvánvalóan ezek 
a szerszámok éppúgy használati ér-
téket állítanak elő, mint egy téglp. 
prés. vagy cséplőgép. Csak azért, 
mert viszonylag kicsik, nem zár. 
haitjuk kl őket a termelőeszközök 
sorából. \ 

A kommunista társadalom kérdé-
seinek tárgyalásakor Asztalos elv. 
társ „felvilágosította" hallgatói!, 
hogy pénzre a kommunizmusba^ is 
jnikeég lesz Pedig világos, hogy a 
szükségletek szerinti elosztás tör. 
vénye összeférhetetlen a pénz láte. 
zésével. Továbbá, amikor Gál Imre 
elmoaJta. hogy véleménye ezerint: 
,,a kommunizmusban kevesebbé 
kell dolgozni" ezt Aszialos elvtárs 
m e g i n t csak v i s s z a u t a s t ' o t t a . 

Nem lehet ezek után sem azt ál-
lítani, hugy Asztalos elvtárs 
rossz szemináriumvezető. 

Jelentéseiből az is kitűnik, hogy 
sok váratlanul felbukkanó probK'. 
mát helyesen világít meg csoportja 
előtt. Néhány hibát mindenki elkö-
vethet és a fő hibát nem Ő, hanem 
a Tanszék követte el, amikor nem 
figyelt fel a jelentésekben eJőfor. 
duló elvj tévedésekre. Az ilyen fi. 
gyelmei lenségnek a vizsgán a hall-
ga'ók részére súlyos következmé-
nyei lehetnek. 

Nagy felelősség van a szeminári-
umvezetők ég az őket ellenőrző elv. 
táriak vállán. Jelentős részben tő-
lük függ a hozzájuk beosztott hall. 
gatók politikai fejlődése. Szüntes-
sék meg t«hit a murikáji/kban «Irt. 
forduló felüleleseéget, hogy a kö. 
vetkező évben hasonló esetik ne za. 
várják az oktatás menetét. 

Csákány Béla 
II. évf. mat. íiz. alapsz, 

DISZ titi.-. 

A szocialista tulajdon 
megorzt'se 

A „Szegedi Egyetem' harmadik 
számában ..Sürget az idő" című 
cikk helyesen felhívta az illetéke-
sek fioyelmél, hogy az Apáthy 
Diákoflhon tetőzetének helyreho. 
zalaln nagyon sürgős, meit ha a 
G. H. elhanyagolja a renoválási 
munkát, az esőzések következté-
ben a tető tovább romlik, s i ké-
sedelem súlyos ezrekbe kerülhet. 

A műszaki osztály Pey/t József 
elvtár« vezetésével — n cikk bi. 
rálatát magáévá téve — megjavít-
tatta a Diákotthon t e t ő d é t Ez.zel 
megakadályozták a te'őszlgele'ő 
*ovibbi — rohamos romlánát — g 
két szoba, mely azelőtt ál'andóan 
beázott, most a hallgatók jó vizs. 
gáia készülésének szolgálatában ád 
ismét. 

Ezzel bebizonyította a műszaki 
osz'ály, hogy tud gyorsan is dol-
gozni. A feladat az, hogy az illeté-
kes elvtársak a továbbiakban — 
állandóan kísérjék figyelemmel az 
Egyetem épületei — műszaki álla-
potát, s ahol szükséges, azonnal 
tegyék meg az intézkedéseiket, fo-
kozzák n szocialista tulajdon meg-
őrzésének gyakorlati, megvalóRítá. 
tát, 


